

اخبار

با حضور ۱۵۰ دانش آموز انجام می شود:

برایی همایش ماه مهر و ترافیک در بوستان ترافیک منطقه ۱۵

همایش ماه مهر و ترافیک به مناسبت آغاز سال تحصیلی ۹۷ در بوستان ترافیک با حضور ۱۵۰ دانش آموز برپا می شود.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه گفت: در این جشنواره مباحث ترافیکی به صورت نمایش عروسکی به کودکان آموزش داده می شود.وی ادامه داد: دوره های آموزشی در بوستان ترافیک به صورت متمرکز و غیر متمرکز به شهروندان ارائه می شود که در دوره های متمرکز دانش آموزان و کودکان با حضور در بوستان ترافیک به صورت عملی با مفاهیم پایه ی ترافیک نظیر تابلو های ترافیک، چراغهای راهنمایی و نحوه تردد از پل و عابر پیاده و معابر آشنا می شوند. سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک به دوره های آموزشی غیر متمرکز این بوستان اشاره کرد و افزود: آموزشگران با حضور در سراهای محله، مهدکودکها، مدارس و شهرکهای اقماری مباحث ترافیکی را به شهروندان آموز می دهند. لواف زاده با اشاره به اینکه، شهرداری منطقه ۱۵ برای نخستین بار در یک اقدام خلاقانه رویکرد مدیریت اداره بوستان آموزش ترافیک را از پیمانکاری به صورت امانی تغییر داده است گفت: در راستای تحقق تدابیر شهردار منطقه و به منظور اجرای اهداف بهبود فرایندهای ارتقای فرهنگ آموزش ترافیک؛ پیمانکار مجموعه حذف وکارشناسان متخصص حوزه معاونت حمل و نقل ترافیک، آموزشهای ترافیکی را به شهروندان ارائه می دهند.

در راستای گرامیداشت هفته ملی سالمندان صورت می گیرد؛

دوره‌ی و گفت و گو در شهر با محوریت موضوعات سالمندی در منطقه ۱۰

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از برگزاری ویژه برنامه های گرامیداشت هفته ملی سالمند در سطح محلات و همچنین اجرای دوشنبه‌های سالمندی با مضمون دوره‌می و گفت و گو در شهر خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر با اشاره به ضرورت بزرگداشت و تکریم سالمندان به عنوان شهروندان ارشد شهر و تقویت نقش کانون سالمندان گفت: با هدف هویت بخشی و بازآفرینی نقش سالمندان در جامعه، افزایش انگیزه و روحیه امید به زندگی و همچنین تکریم و تقدیر از مشارکت اجتماعی و فرهنگی سالمندان برنامه های مختلفی همزمان با هفته بزرگداشت سالمندان تدارک دیده شده و اجرایی خواهد شد. وی جلب مشارکت و استفاده از توانمندی ها و ظرفیت های آنان در برنامه های اجتماعی و سلامت محور و حساس سازی جامعه نسبت به حقوق این عزیزان را از اهم موضوعات مورد توجه در برنامه ها برشمرد و افزود: با ایجاد بستر مناسب و در ک نیازها از سوی برنامه ریزان و مدیران بسیاری از محدودیت ها برطرف می شود و کیفی سازی خدمات می تواند زمینه حضور این عزیزان را در جامعه فراهم کند. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به فعالیت کانون سالمندان با مشارکت اداره سلامت تصریح کرد: عبادت از سالمندان در سطح محله و منطقه، دیدار از سالمندان پیشکسوت و نخبه در رشته های گوناگون فرهنگی، ورزشی، هنری و…، تریک و اهدای گل به سالمندان در سطح بوستان ها و معابر پرتردد محلی و منطقه ای و دعوت از آنان به عضویت در کانون سالمندان و همچنین برگزاری تور گردشگری بین نسلی ویژه سالمندان به همراه یکی از اعضای خانواده ترجیحا کودکان و نوجوانان از مهمترین برنامه های اجرایی این هفته می باشد.

نگهداشت عمرانی شهرداری منطقه ۲ قوت گرفت

اجرای مطلوب طرح نگهداشت شهر منطقه ۲ در حوزه عمرانی با اولویت مدیریت آبهای سطحی و عملیات پیاژه راه سازی قوت گرفت.

به **گزارش امتیاز**، محمد رضا کرمی معاون فنی و عمرانی منطقه ۲ با اشاره به اهمیت اجرای طرح طرح نگهداشت شهر به عنوان بخش مهمی از سرمایه شهری اظهار داشت: با توجه به اینکه منطقه ۲ دارای حوزه آبریزی به وسعت ۵۰۰۰هکتار می باشد.ضرورت عملیاتی نمودن طرح مدیریت آبهای سطحی ، تهیه طرح های بهسازی انهار و کانالهای درجه ۳ و ۴ در دستور کار قرار گرفته است .معاون فنی و عمرانی منطقه ۲ همچنین گفت : مطالعه پایه آبهای سطحی در مرداد ماه سال جاری مورد تصویب مشاور مادر قرار گرفت و در خصوص مطالعات تفصیلی نیز تعدادی از طرحهای اولویت دار تهیه شده و بزودی به مرحله اجرایی می رسد.

احقاق حقوق ناشوایان و به رسمیت شناختن زبان اشاره از مهم ترین مطالبات ناشوایان

مراسم گرامیداشت روز جهانی ناشوایان با حضور ۲ هزار نفر از ناشوایان کشور با مشارکت معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ، شهرداری منطقه ۱۱ و انجمن ناشوایان در برج میلاد برگزار شد.

به گزارش امتیاز، این مراسم با حضور ۲هزار نفر از ناشوایان اجتماعی و ولی الله شجاع پوریان معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران، نصرالله آبادیان شهردار منطقه ۱۱،مدیرکل سلامت شهرداری تهران و سفیران کشورهای آفریقای و کشورهای اندونزی و ملازی حضور داشتند.در این همایش مسائلی چون احقاق حقوق ناشوایان و به رسمیت شناختن زبان اشاره به عنوان مطالبات و همچنین مطرح شد و پوران درخشنده و حسن میربقرایی به عنوان سفرای فرهنگی انجمن ناشوایان برگزیده شدند. نصرالله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، در حاشیه این برنامه گفت: شهرداری منطقه ۱۱ به سبب آن که ساختمان انجمن ناشوایان در این منطقه قرار دارد، همواره به مشارکت و همکاری جهت رفاه حال ناشوایان کشور پرداخته که در همین راستا رنگ آمیزی و بهسازی ساختمان انجمن در دستور کار قرار دارد.

وزیر کشور با اشاره به رشد کند وقوع طلاق در کشور گفت: نمی‌توان قضاوت کرد که این کند بودن ناشی از خروجی جلسه‌های شورای اجتماعی کشور و کارگروه‌های مرتبط است یا خیر.

محمدرضا رحمانی فضلی در یکمصد و ششمین جلسه شورای اجتماعی کشور که با محوریت طلاق و آسیب های اجتماعی برگزار شد، گفت: اعضای کارگروه ملی پیشگیری و کاهش طلاق انتقاداتی را مطرح داشتند و از همین جا خواستار برگزاری جلسه بعدی این شورا با محوریت طلاق در اسرع وقت هستم.

وی با بیان اینکه ۱۸ کارگروه ملی در این حوزه مشغول به کار هستند، افزود: یکی از مباحثی که باید مورد توجه قرار گیرد موضوع اجتماعی کردن طلاق است. به همین منظور باید از ظرفیت سمن ها در حوزه کاهش طلاق استفاده کرد.

وزیر کشور افزود: متأسفانه در این رابطه ما استفاده قابل قبولی از ظرفیت سمن ها نداشته ایم و این در حالی است که قرار بود تجربیات کارگروه های ملی که در برخی از استانها اجرا شد تکثیر یافته و مورد استفاده قرار گیرد.

رحمانی فضلی با انتقاد از عملکرد صدا وسیمادر رابطه با سیاست های کارگروه مرتبط با پیشگیری و کاهش طلاق ادامه داد: تاکنون صدا و سیما حتی یک برنامه در راستای برنامه های کارگروه تولید نکرده و این در حالی است که در بسیاری از جلسات شاهد این هشتم که بخشی از انتقادات به موضوعات تولیدات رسانه ای باز می گردد.



وی تصریح کرد: متأسفانه صدا و سیما نقش خود را به درستی ایفا نکرده است و از همین جا خواستار برگزاری جلسات تخصصی با شخص رئیس سازمان صدا و سیما هستم.

رحمانی فضلی در ادامه و با اشاره به رشد کند وقوع طلاق در کشور گفت: لزوماً نمی توان قضاوت کرد که این کند بودن رشد طلاق ناشی از خروجی این جلسه و کارگروه‌های مرتبط است.

رحمانی فضلی بیان کرد: اصل اختصاص اعتبارات به دستگاه‌ها بستگی دارد و آنچه سازمان برنامه و بودجه برای دستگاه‌های اجرایی در این زمینه ارائه می‌کنند کم است. شهرداری تهران

در جلسه شورای اجتماعی کشور مطرح شد:

کاهش رشد جهشی شاخص طلاق در ۴سال اخیر

است.



برای اختصاص مکان در موضوع مشاوره طلاق اعلام آمادگی کرده است ولی مدیریت اطلاع‌رسانی در همه ابعاد ضعیف است.

وی افزود: تاب‌آوری اجتماعی از مواردی است که در این جلسه به آن اشاره شد و باید مورد توجه قرار گیرد.

کاهش رشد جهشی شاخص طلاق در ۴سال اخیر

همچنین رئیس سازمان امور اجتماعی کشور گفت:اگرچه آمارهایبانگر شیب صعودی طلاق است اما شاخصی که برای ما اهمیت دارد و آن هم شاخص طلاق زنان متأهل است، کاهش یافته

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران در سومین همایش فصلی مدیران شهرداری در سال ۹۷:

نشان هویت سازمانی، منجر به اشاعه فرهنگ فضیلت خدمت عمومی می گردد



شیخ یادآور شد: ارتقاء سلامت اداری و افزایش اعتماد شهروندان از جمله اهداف مهم مدیریت شهری نوین می باشد که تجارب برتر جهانی بر ضرورت تمرکز بر افتخار سازمانی در میان کارکنان توجه دارد. یکی از راه های موثر هویت سازمانی، ایجاد نمادهایی است که منجر به اشاعه فرهنگ فضیلت خدمت عمومی می گردد و امروز با رونمایی از نشان هویت سازمانی در این مسیر، گام برمی داریم.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران در پایان اظهار امیدواری کرد شهرداری تهران و منتخبین مردم در شورای اسلامی شهر تهران بتوانند در کنار یکدیگر اهداف و برنامه های خود را جامعه عمل پوشانده و موجب ارتقاء کیفیت مردم و رضایت شهروندان شوند.

ومذهبی اشاره کرد و گفت:بهسازی و آمایش استان

امامزاده عبدالله (ع) در توسعه گردشگری مذهبی شهری موثر خواهد بود و شهروندان منطقه ۲۰ با ابلاغ و اجرای این طرح از این امامزاده و آرامستان قدیمی که سبب رونق اقتصادی و افزایش ارزش افزوده برای آنها خواهد شد، بهره مند می شوند.

افشار با بیان اینکه نوسازی بافت فرسوده در محله جوانمرد قصاب و رضایتمندی شهروندان حائز اهمیت است،خواستار احصاء املاک موجود در بافت فرسوده این محله از سوی دفاتر نوسازی شد و افزود: با ارائه بسته های تشویقی و مشارکت مالکان، ریزدانه ها بهسازی و نوسازی می شوند.

وی بهسازی پیرامون بقعه جوانمرد قصاب به عنوان یکی از مقاصد گردشگری منطقه را مهم عنوان کرد و گفت: پروژه پایانه و پارک سوار جوانمرد قصاب در مجاورت ایستگاه مترو، از طرح های مهمی است که با بهره برداری آن در آینده

ساماندهی زمین فوتبال جهان آراء، اختصاص محلی به عنوان خانه کشتی، رفع نواقض تجهیزات و تأمین امنیت بوستان ایثار،رفع معضل دکل های فشار قوی در محله جوانمردقصاب و ملک آباد،تعویض تابلوهای فرسوده شناسائی معابر تصاویر شهدا، تجهیز وسایل بازی بوستان شهدا، رفع معضل ترافیک در خیابان امام حسین (ع) و … از جمله درخواستهای مطرح شده از سوی شوراباران بود. شهردار منطقه ۲۰ به دنبال سلسله بازدیدهای میدانی از نواحی هفتگانه این منطقه به همراه قائم مقام،مشاوران، معاونان، مدیران ارشد منطقه و شهردار و روسای ادارات ناحیه ۲ و دبیران چمن ورزشگاه مدرس با مساحت ۸ هزار و ۵۱۲ مترمربع درحال حاضر ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته که با توجه به پیش بینی های صورت گرفته عملیات زیرسازی و کاشت زمین تا پایان سال جاری به اتمام خواهد رسید.

رئیس انجمن آژایمر ایران خبر داد:

هر ۱۰دقیقه یک نفر در کشور به بیماری آلزایمر مبتلا می شود



انجمن، همایش پیشگیری از آلزایمر به صورت رایگان و با دارا بودن ۱۵امتیاز باآزمای برای کارشناسان ۲۹مهر در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می شود.

صالحی افزود: شرکت در این همایش برای عموم مردم آزاد است و در این همایش دو کارگاه آموزشی و پیشگیری از آلزایمر برگزا رمی شود.

کمبود وسایل بهداشتی مبتلایان به آلزایمر
غلامرضا حجتی، رئیس هیات مدیره انجمن آلزایمر ایران نیز گفت: در حال حاضر به دلیل نوسانات ارز، وسایل بهداشتی مبتلایان به آلزایمر با کمبود مواجه است و این انجمن دست یاری به سوی مردم دراز می کند.

وی افزود: در حوزه داروهای این بیماران فعلا مشکل خاصی وجود ندارد و با چالش جدی مواجه نیستیم.

حجتی ادامه داد: برای توسعه خدمات و فعالیت در حوزه بیماران مبتلا به آلزایمر سند ملی آلزایمر توسط این انجمن تدوین و به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارائه شده است.

وی تصریح کرد: در این سند ملی پیشنهاد شده بخش مراقبت ها

اجتماعی

شماره ۲۵۸۲

خبر کوتاه

معاون خدمت شهری منطقه چهار خبر داد:
زننده گیری بیش از ۱۲۰ سگ بلاصاحب در معابر شمال شرق تهران
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از جمع آوری و زنده گیری سگ های بلاصاحب خبر داد و گفت: همزمان با بازگشایی مدارس و عبور و مرور بیشتر دانش آموزان در سطح معابر، منطقه ۴ از سگ های ولگرد و مزاحم پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز، «رضا معلم» با اعلام این خبر گفت: به منظور ارتقای سلامت و آرامش شهری و رضایت خاطر هرچه بیشتر شهروندان به ویژه دانش آموزان و والدین ایشان، در ادامه طرح نگهداشت شهر طرح جمع آوری و زنده گیری سگ های ولگرد در محلات بیست گانه منطقه چهار در حال اجراست. معلم در ادامه گفت: در این طرح سگ های بلاصاحب پس از شناسایی و پلاک کوبی در قرنطینه رحلی را می شوند. با توجه به حجم بالای کار محلی در حریم منطقه قرار است پس از حصار کشی این مسئولیت در اختیار پیمانکار قرار گیرد که در نوع خود اولین تجربه این منطقه در زمینه مبارزه با سگ های بلاصاحب و ولگرد است. معلم گفت: سگ های مدت ۱۲۵ قلاده سگ از سطح معابر منطقه جمع آوری شده که پس از واکسیناسیون و اقدامات بهداشتی به مراکز مربوطه تحویل داده شده است. معاون خدمات شهری منطقه ۴ در پایان گفت: در این راستا یکی از کارهای مهم در دست اقدام استقرار اکیب دوم جمع آوری سگ های ولگرد در منطقه است که با رایزنی های لازم در حال پیگیری بوده که در صورت تحقق این امر به طور قطع در مبارزه با سگ های بلاصاحب اتفاقات چشمگیری را در سطح منطقه شاهد خواهیم بود.

به منظور کاهش حجم ترافیک مهر صورت گرفت:
ساماندهی جایگاه ایستگاه های تاکسی تهرانسر- آزادی و تهرانسر-آذری در محدوده منطقه ۲۱

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه۲۱ از ساماندهی جایگاه ایستگاه های تاکسی تهرانسر- آزادی و تهرانسر-آذری واقع در تقاطع بلوارهای اصلی و لاله با هدف کنترل حجم ترافیک مهر ماه خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: جایگاه ایستگاه های تاکسی تهرانسر-آزادی و تهرانسر-آذری به منظور افزایش رفاه حال شهروندان و نظم دهی بیشتر در مسیر تقاطع بلوارهای اصلی و لاله با توجه به شروع ماه مهر، با استفاده از استوانه های ایمنی از مسیر اصلی عبور و مرور جداسازی شد. سالمی با بیان اینکه با این اقدام علاوه بر منظم سازی تردد خودروهای سواری در طول مسیر جایگاه ایستگاه های تاکسی مذکور، امنیت خاطر شهروندان نیز تحقق یافته، افزود: ساماندهی جایگاه ایستگاه های تاکسی تهرانسر- آزادی و تهرانسر-آذری دیگر شاهد سردرگمی مسافirin و رانندگان تاکسی نخواهیم بود.

شهردار منطقه یک پاسخگوی تلفنی شهروندان است

حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با حضور در جلسه ارتباط مستقیم شهروندان با مدیران ارشد شهرداری تهران ، پاسخگوی شهروندان است.

به گزارش امتیاز، سینا فرنوس رییس سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در این جلسه که روز سه شنبه ۱۰ مهر ماه در سالن اجتماعات شهرداری تهران برگزار می شود حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با پاسخگوی درخواست های شهروندان از طریق سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ است . وی افزود: دراین برنامه شهردار و دیگر مدیران ۱۱۰۰۰ ساعت یک از ساعت ۹۰۰۰ الی ۱۸۸۸این سامانه، پاسخ می دهند و دستورات لازم جهت اجرای خواسته ی آنها به معاونان و شهرداران نواحی اعلام می شود. فرنوس با اشاره به بازخورد برنامه گفت: بررسی بازخوردها محور سوم فعالیت است که پس از ارسال تلبات تماس ها از مرکز به منطقه، اجرای دستورات با تماس با شهروندان پی گیری می شود.

طرح فوریی فضای سبز در بوستان جنگلی سرخه حصار کلید خورد

شهردار منطقه ۱۳ از اجرای طرح فوریی فضای سبز در بوستان جنگلی سرخه حصار خبر داد و گفت، با بلوک بندی محدوده در بوستان جنگلی سرخه حصار، این طرح تا پایان سال در تمامی نقاط بوستان جنگلی سرخه حصار ادامه می یابد.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه هدف از اجرای طرح فوریی نگهداشت فضای سبز را با بهبود نمای بصری جنگلکاری ها و زیبایی هر چه بیشتر این مرکز تفرجگاهی اعلام کرد و افزود: همزمان با آغاز شش ماهه دوم سال، طرح فوریی با هدف ارائه خدمات بهتر به شهروندان و گردشگران در بوستان جنگلی سرخه حصار آغاز شد. به گفته وی پاکسازی محدوده تعیین شده، رنگ آمیزی، کاشت گل و گیاه، هرس درختان، کند و کوب، علف کشی، جمع آوری نخاله از محدوده فضای سبز، جمع آوری علف های هرز، نظافت و شستشوی مخازن و زیر مخزنی های سرویس های بهداشتی، معلمان شهری بوستان ها، المان های ترافیکی و.. از جمله اقداماتی است که در قالب این طرح اجرایی می شود. رحمان زاده خاطر نشان کرد: این طرح در تمامی نقاط بوستان به صورت بلوک بندی با هدف ارتقای وضعیت نگهداشت در حال اجراست و تا پاکسازی کامل محدوده ادامه می یابد.